

# M Max Andersen Holding ApS

Bækkeskovvej 16, 2700 Brønshøj  
CVR-nr. 44 65 40 59

Årsrapport 2024

22. februar - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 7. marts 2025

---

Mikkel Max Andersen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 22. februar - 30. september

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

M Max Andersen Holding ApS  
Bækkeskovvej 16  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 44 65 40 59  
Stiftet: 22. februar 2024  
Kommune: København  
Regnskabsår: 22. februar - 30. september

**Direktion**

Mikkel Max Andersen

**Revisor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde andre kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har leveret et underskud på -46 tkr. før skat. Ledelsen anser resultat for værende tilfredsstillende henset til nedenstående.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget udbytte stort kr. 200.000 fra dattervirksomheden.

## Resultatopgørelse 22. februar - 30. september

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-46.295</b>	<b>0</b>
<hr/>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>-46.295</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Øvrige finansielle omkostninger		-80	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-46.375</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.375</b>	<b>0</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-46.375	0
<b>I alt</b>		<b>-46.375</b>	<b>0</b>
<hr/>			

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.466.413	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.466.413</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.466.413</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Likvide beholdninger		2.625	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.625</b>	<b>0</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.469.038</b>	<b>0</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	0
Overført resultat		-46.375	0
<b>Egenkapital</b>		<b>-6.375</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Anden gæld		1.475.413	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.475.413</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.475.413</b>	<b>0</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.469.038</b>	<b>0</b>

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. februar 2024	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-46.375	-46.375
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-46.375</b>	<b>-6.375</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
--	-------------	-------------

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	0
--	---	---

### 2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i  
dattervirk-  
somheder

Tilgang

1.466.413

Kostpris 30. september 2024

1.466.413

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024

1.466.413

---

### 3 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen

### 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
